
Contacto

Teléfono +34 922417323
Correo Electrónico gerencia@sodepal.es

Dirección Postal

Avda. de Los Indianos, 14 - 2º B y C
(38700) Santa Cruz de La Palma España
ES707

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-04-2024 a
las 19:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad de Promoción y Desarrollo Económico de la Isla de La Palma, S.A.U.
SODEPAL
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sodepal.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nHPp7muUn0wSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: interpretación artística de la arista “Chanel” en el evento Isla Bonita Love Festival
2024.

interpretación artística de la arista “Chanel” en el evento Isla Bonita Love Festival 2024.Descripción 
Valor estimado del contrato 55.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 58.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 55.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Observaciones: 27 de julio

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Palma
Código de Subentidad Territorial ES707

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.sodepal.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nHPp7muUn0wSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 55.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 55.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Una Gira Más, S.L
NIF B84306216
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ EMILIANO BARRAL Nº 5, BLOQUE 5A, LOCAL 1
(28043) MADRID España

Contacto

Correo Electrónico mercedes@unagiramas.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 55.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.000 EUR.

Motivación

Motivación Exclusividad artística
Fecha del Acuerdo 24/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Se requerirá al adjudicatario para que formalice en plazo de 15 días hábiles.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

interpretación artística de la arista “Chanel” en el evento Isla Bonita Love Festival 2024.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/04/2024 a las 23:59

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=70616b7b-8331-42d1-be4a-1a2648108229


Lugar

Sodepal

Dirección Postal

Avda Los Indianos 14,2º B-C
(38700) Santa Cruz de La Palma España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 10/04/2024 a las 13:11 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sodepal

Dirección Postal

Avda Los Indianos 14,2º B-C
(38700) Santa Cruz de La Palma España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 10/04/2024 a las 13:11 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Observaciones: El horario anterior es peninsular

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rw3H6CWm9OZ9Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000013145709 |  2024-000451372 | Wed, 24 Apr 2024 19:30:35:799 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155977796149088023604225456760161828118 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rw3H6CWm9OZ9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

